inter exultantes. **Am te Ser**  
**O**m̄ip̄e sempiternē deus mu-  
nera tue maiestati oblata p̄ in-  
cessionem b̄te burgitte sponse dñi  
alium filii tui ad p̄petuā fac no-  
bis p̄uenire leticiam. **Am te. vi**  
**S**acramenta salutis nr̄e **ap̄len**  
suscipientes concede q̄s om̄ip̄e  
deus ut b̄te burgitte nobis ubi  
q̄s proficit oratio in cuius uenera-  
tione hec tue obtulimus maier-  
tati. per do **Sā dyonisi sociorū**  
**eius officii** In et in conspectu **o r̄o**  
**D**eus qui hodierna die b̄tin dyo-  
nisiū martirem tuū virtute cō-  
stancie in passione roborasti qui  
q̄s illi ad p̄dicandū gentibz glo-  
riam tuam iusticiam et eleute-  
rium sociare dignatus es tri-  
bue nobis q̄s ex eoz unitacōe  
pro amore tuo p̄sp̄era mundi  
despicere et nulla eius aduer-  
sa formidare **p do eplā iustoz**  
**aiē r̄. Gl̄oz des. t. dñi. v. Indu-**  
**bunt s̄a eua. Descendēs ih̄c de ca**  
**H**ostia dñe q̄s quā **officiū** letamū  
scōz tuoz dyonisi iustici et

**R**efecti cibo potius celesti **aple**  
dñe deus noster te supplices exora  
mus ut in quibz hec comedimõe  
pcepimus eoz muniam et pabus  
per do. urũ **Crispini et Crispiani**

**D**eus qui nos concedis scõz **oro**  
mirũ tuoz Crispini et Crispiniani  
natalicia colere da nobis in eter  
na leticia de eoz societate gande

**M**unera tibi dñe nr̃e deuo **te**  
nomis offerimus que et p tuoz  
tibi grata sunt honore scõz et no  
bis salutaria te miserante reddat

**P**resta nobis q̃s dñe inter **apl**  
cedentibz sc̃is tuis Crispino et  
Crispinano ut que ore cõtungi  
mus pura mente capiamus **p**

**In vigilia Symonis et iude apol**  
**toz officiu** Intret in conspectu.

**C**oncede q̃s om̃pe deus ut **oro**  
sicut btorz aploz tuoz Symonis  
et iude glõsa natalicia p̃nem  
mus sic ad tua beneficia p̃ne  
renda maiestatem tuam p no  
bis ipsi p̃veniant **p**

**pepl** **I**ustoz  
dñe **V**indicta dñe **Si do<sup>m</sup> fuerit**  
**A**lla **P**erman **ewam** **E**go sum

utis vera **off.** Exultabit tã **Sec<sup>e</sup>**

**M**uneribz nr̃is dñe btorum  
aploz tuoz Symonis et iude  
festa p̃cedimus hũmilit̃er postu  
lantes ut que conscientie nr̃e  
p̃ceduntur obstaculis illoz me  
ritis grata reddantur **co** **I**ustoz

**S**upto dñe sacramento **aple**  
suppliciter deprecamur. ut interce  
dentibz b̃tis aplis tuis Symone  
et iuda qd̃ tyaliter gerimus  
ad vitam capiamus eternam **p**

**In die sancto officiu** Michi autẽ

**D**eus qui nos p beatos **oro**  
aplos tuos Symonem et iudã  
ad agnitionem tuã nois p̃nem  
re tribuisti. da nobis eoz gl̃iaz  
tempiternam et pficiendo ce  
lebrare et celebrando pficere

**p** **pepl** **S**anno qm̃ dil **R** **N**imis  
honorati sũt **A**lla **V** **N**on vos me e

**N** ill' t. **D**ixit ille **S** **I**ohanne  
discipulis suis. hec mando vob̃  
ut diligatis unumquem sicut dilexi  
vos. **S**i mũdus vos odit sc̃  
tote qm̃ me priorem vobis  
odio habuit. **S**i de mũdo sint

scitis mundus quod suū erat  
diligere. Quia uero de mūdo  
nō estis: sed ego elegi uos de mū  
do p̄terea odit uos mūdo. Me  
mentote sermonis mei. quem  
ego dixi uobis. nō est seruis  
maior dño suo. si me p̄secuti  
sunt et uos p̄sequentur. Si ser  
monem meum seruauerint et  
uestrum seruabunt. sed hec oīa  
faciet uobis p̄ter nomē meū.  
quia nesciūt eum qui me misit.  
Si uō uenisset et locutus fuisset  
eis p̄ctū nō haberent. Nūc  
autē extulacionem nō habent  
de p̄ctō suo. Qui me odit et pa  
trem meum odit. Si opa non  
fecisset in eis que nemo alius  
fecit p̄ctū nō haberent. Nunc  
autē et uiderunt et oderunt  
me et p̄rem meū. sed ut imple  
atur sermo qui in lege eorum  
scriptus est. quia odio habue  
runt me gratis *off.* In om̄em  
**Gloriam dñe scōz tuoz *lecte***  
symonis et iude p̄petuam ue  
nerantes q̄s ut eandē sacris

mitteris expiati dignus celebra  
mus. Per do p̄ctū *Te dñe* *vos q̄ te*  
**P**receptis dñe sacramētis *q̄l*  
simplices te rogamus ut interce  
dentibz b̄tis apl̄is tuis symone  
et iuda que pro illorū gerimus  
ueneranda passione uobis  
p̄ficiant ad uedelan. Per do  
**In uigilia omnium scōz officium**  
**Q**uere dñm om̄es sc̄i eius q̄m in  
tūl deest timentibz eum diuites  
eguerūt et esurierūt inquirentes  
autē dñm nō deficient omni bo  
no *off.* **B**enedicam dñm tōtū tē tōm  
**D**ñe deus nr̄ multi *oro:* **G**loria  
pl̄ica super uos m̄iam tuam  
et quoz p̄uenimus gloria so  
lēp̄na. tribue subsequi in sc̄a  
p̄fessione leticiā p̄ do *scō libri*  
**I**n diebz illis. **Ecce *apocalyp̄***  
ego ioh̄anes uidi in medio  
throni et quatuor animalū  
et in medio seniorū agnū stā  
tem tanq̄ est occisum h̄itē  
cornua septem et oculos sep  
tem qui sūt septem sp̄s dei  
missi in omnē terrā. Et uenit

et accepit de dextera sedentis i  
 throno libri. Et tū apuisset li  
 brum quatuor milia et vigin  
 ti quatuor seniores ceciderūt  
 coram agno hūtes singuli o  
 tharas et phyalas aureas  
 plenas odoramentorū que sūt  
 orōnes scōrū. Et cantabāt can  
 ticum novū dicentes. Dignus  
 es dñe accipere libz et apire  
 signacula eius quū occisus  
 es et redemisti nos deo in  
 sanguine tuo ex omni tribu  
 et lingua et p̄lo et uacōe.  
 Et fecisti nos deo nro regnū  
 et sacerdotes; et regnabimus  
 super terram. Et vidi et au  
 diui vocem angelorū multorū  
 in circuitu throni et milium  
 et senorū. Et erat vīs eorū  
 milia milium voce magna di  
 tencū. Dignus est agnus qui  
 occisus est accipere virtutem  
 et divinitatem et sapienciā  
 et fortitudinē et honorē et  
 gloriā et benedictionē in scō  
 scōrū Amen. **Et** locos de q̄ scōs

**Si dñi fuerit** dñe **fulgebunt** iusti  
 et tū **evan** Descendens ih̄c **off** letamū  
**Altare** tuū dñe numeribz **Beate**  
 cumulatū oblatis da q̄s ut ad  
 salutem nostram omni scōrū tiorū  
 deprecatione p̄ficiant quorū solū  
 ma ventura p̄curamus **co** ego b̄s  
**Sacramentis** dñe et graū **co** p̄le  
 dus optate celebritatis expletis  
 q̄s ut eorū p̄abz adiuvenimur q̄z  
 recordacōibz exhibentur **eode**  
**H**esto q̄s dñe supplicati **die**  
 omibz nris ut qui ex iniquitate  
 nra reos nos esse cognoscimus  
 bñ quūtu nris tui intercessio  
 ne liberemur. **Per dñm** **Beate**  
**Muneribz** nris q̄s dñe p̄obus  
 q̄ susceptis intercedente beato  
 Quintino nre tuo et celestibus  
 nos mīda mīsteris et demē  
**Q**uestimus ope **q̄p̄** **Intercedi**  
 dens ut qui celestia alimenta  
 p̄cepimus intercedente beato  
 Quintino nre tuo pehercō  
 tra dñia aduersa vniuersis  
 dñm nrm **In die** **sancto** **off**  
**G**audemus oves in dño dñe **scō**

mur et obsecrauimus. Tamquam  
purgamenta huius mundi facti  
sumus. Omni perisphina usque  
adhuc. Non ut confundam vos  
hec scribo. sed ut filios meos  
carissimos vos moueo. In  
xpo ihu dno nro **off.** Dne pncipi  
Alia v. hie scis digne **S. mattheu**  
**R** ill' t. Dixit ihc discipulis suis  
Nihil opertū qd nō reueletur.  
et occultū qd nō sciatur. Quod  
dico vobis in tenebris in luce  
diate. Et qd in aure auditis  
p'dicate super tecta. Nolite ti  
mere eos qui occidunt corpus.  
ānīm autē nō possūt occidere  
Sed potius eum timete qui  
potest et ānīm et corpus per  
dere in gehennam. Nōne duo  
passeres aste uenūt. et unus  
ex illis nō cadet super terram  
sine p're v'ro. Vestri at' capilli  
capitis d'nes numerati sūt. No  
lite ergo timere. multis passe  
ribz meliores estis vos. Quis  
ergo qui confitebitur me to  
ram hoībz. confitebor et ego

eum coram p're meo. qui in ce  
lis est **off.** Gloria et honore coro **teare**  
**S**ustipe q's dne tuoz fidelium  
p'ces cū oblatōibz hostiaz et int'  
cedente b'to theodoro uir'e tuo.  
per hec pie deuotionis officia  
ad celestem gl'iam transeamus  
per dñm **con.** poluisti dne **aple**  
**P**ra nobis q's dne intercede  
te b'to theodoro martire tuo  
ut que ore contugimus pura  
mente capiamus per dñm  
**S. martin ep'i** Statuit ei dñs  
**D**eus qui conspicis quia **oro**  
ex nulla nra uirtute subisti  
mus. concede ppicius ut inter  
cessione b'ti martin confesso  
ris tui atqz pontificis contra  
ōnia aduersa munamur p' d'  
**ep'la** Ecce sacerdos **R.** Iuuei dau'  
Alia v. hic martinus pauper et  
modicus celum diues ingreditur  
impis celestibz honoratur **ewā**  
**S**unt lumbi **off.** Veritas mea  
**D**a q's m'coris deus ut **Bea**  
hec uos salutaris oblatio i  
tercedente b'to martino cōfel

fore tuo atq; pontifice et a ppis  
reantibus indefinenter expediat  
et ab omib; tueatur aduersis.  
per dñm **confideliis seruis oplē**  
**P**ra q̄s dñe deus nr̄ ut quoz  
festiuitate uotina sunt sacramē  
ta eoz; nobis intercessionē salu  
taria reddantur **p̄ do eodē die**  
**P**ra q̄s om̄p̄ deo **meue mris**  
ut qui bñ meue mris tu uata  
licia colimus intercessionē ei⁹  
in tu uois amore roborem **p̄**  
**O**blatis q̄s dñe placare **tece**  
numerib; et intercedente bñ  
meue mris tuo a cūctis nos  
defende periculis **per oplē**  
**S**it nobis q̄s dñe repaatio me  
tis et corpis celeste unsterm̄.  
ut tuis exequimur actionem  
sentiamus effectum **per bñc**  
**D**a nobis q̄s om̄p̄ de **tu ep̄i**  
us ut bñ bñcti confessoris  
tui atq; pontificis uenerāda  
solēpuitas et deuotionē no  
bis augeat et salutem **p̄ tece**  
**S**ancti tu nos q̄s dñe hic et  
ubiq; lenificent et adiuuent

ut diuini eoz; merita recolimus pa  
trocinā sentiamus **per dñm oplē**  
**P**ra q̄s om̄p̄ deus ut de p̄cep  
tis numerib; gratias exhibetes  
beneficia potiori sumamus. **per**  
**Elizabeth vidue** Gaudeamus dñes  
**Q**uoz; corda fidelium deus **oio**  
misericors illustra. et bñe elizabeth  
p̄ab; glōris fac nos p̄p̄a m̄di  
despicere et celesti semper conso  
lacione gaudere **p̄ dñm epla**  
**M**ulierem fortem quis **re** x̄dm  
uabit eam **alla** **Difficili est euan**  
**S**ile est regnū tel thesam **off the**  
**M**unera dñe nr̄e deo **tece** regni  
tionis offerimus ut tibi grata  
et nobis salutaria bñe elizabeth  
p̄a intercessionē reddantur  
**per dñm co** **Difficili est grā oplē**  
**Q**uesumus op̄c deus ut quos  
salutarib; dignatus es erudi  
re unsterms bñe elizabeth p̄a  
bz glōris celestib; refice alimē  
tis. **per dñm S̄e cealie uigi**  
**nis et mris** loquebar de refectionis  
**D**eus qui nos āmia bñe **oio**  
cealie uirginis et mris tue

223  
Sicut scripsit hoc 2033 #

**S**anctae **barbare** **u**rginis loq̄bar de testi  
**D**eus qui b̄atissima vir **o**ro  
 gnem barbarā marituū de  
 decus in suo corpore p̄ tu no  
 minus amore pati voluisti.  
 p̄sta q̄s ut oēs qui eius īplo  
 rant auxiliū ab hinc s̄c̄li viti  
 pacōne ⁊ mala fama corpōis  
 ⁊ aīe liberentur **p** do **ep̄la** Con  
 fitebor tibi dñe rex **Re**: Specie  
 tua et **Alla** **v**eni elcā **ewā**: Sile  
 est regnū celoz thesauro **off**  
 Offerentur regi virgines p̄rie **sc̄ar**  
**D**eus qui sc̄am barbaram  
 ugnē roseo martiri amore  
 p̄fusa hodie in thalamo  
 regni tui collocasti. cōcede  
 p̄piciis ut p̄ eā suoz apud te  
 delictoz veniā optineat qui  
 eius sempit̄ne claritati hū  
 lina deuocōe gaudet p̄ do  
**ton** Simile est regnū celoz **cōp̄**  
**Q**uesumus ope deus vota  
 hodiernae festiuitatis intēde  
 clementer ut que tua sūt pu  
 ra deuocōe uigiter exsequē  
 tes b̄te **barbare** miris tue.